

慈恩學校

宿舍部2023年4月份集體訂購紙尿片通告

甲.紙尿片品牌及價目表：	備註：
1. 一定妥成人日用褲中碼： 每箱88片 /每箱\$383.00(每片約\$4.35)	a. 凡訂購瑞德紙品有限公司之紙尿片，包括「一定妥」及「德寶123」，該公司會提供每10包送1包的優惠。
2.. 「德寶123 (DISPO 123)」成人紙尿片(具隨意貼膠面) 舊款日用細碼 每箱100片 / 每箱\$ 300.00(每片\$ 3.00) 日用中碼 每箱100片 / 每箱\$ 350.00(每片\$ 3.50) 中碼(超特級夜用)每箱100片/每箱\$ 550.00(每片\$ 5.50) 日用大碼 每箱100片 / 每箱\$ 500.00(每片\$ 5.00) 大碼(超特級夜用)每箱100片 / 每箱\$ 660.00(每片\$ 6.60) 日用加大碼 每箱100片 / 每箱\$ 600.00(每片\$ 6.00) 加大碼(超特級夜用)每箱100片/每箱\$ 750.00(每片\$ 7.50)	b. 「德寶123」日用細碼尿片，每箱再加送一包濕紙巾。 c. 「德寶123」(超特級夜用)尿片，每箱再加送兩包濕紙巾。 d. 一定妥成人日用褲有特別優惠，價錢已調整。
3. 「安加適 (Molicare)」成人紙尿片 加細碼 每箱120片 / 每箱\$ 540.00 (每片約\$ 4.5) 細碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 405.00 (每片約\$ 4.5) 細碼(夜用/8滴)每箱78片 / 每箱\$ 456.00 (每片約\$ 5.85) 中碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 432.00 (每片約\$ 4.8) 中碼(夜用/8滴)每箱78片 / 每箱\$ 492.00 (每片約\$ 6.31) 加大碼(夜用/8滴)每箱56片/每箱\$ 588.00 (每片\$ 10.50)	e. 保赫曼片商(安加適)通知若訂片總金額少於\$600，該公司將額外收取\$150送貨費。故若該期訂片總金額不足，宿舍會通知有關訂戶自行決定加訂或取消。 e. 2023年2月份保赫曼片商通知「安加適 (Molicare)」成人紙尿片價錢有調整，已更改。
4. 「藍雀」成人紙尿片(具隨意貼膠面) 大碼(金裝日用)每箱120片 / 每箱\$ 396.00(每片約\$ 3.30)	
5. 「添寧」成人紙尿片(具隨意貼面) 加細碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 247.5(每片\$ 2.75) 細碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 286.2(每片\$ 3.18) 細碼(夜用)每箱72片 / 每箱\$ 288(每片\$ 4.00) 中碼(日用)每箱72片 / 每箱\$ 252(每片\$ 3.50) 中碼(夜用)每箱54片 / 每箱\$ 286.2(每片\$ 5.30) 大碼(日用)每箱72片 / 每箱\$ 338.4(每片\$ 4.70) 大碼(夜用)每箱54片 / 每箱\$ 367.2(每片\$ 6.80)	f. 添寧片商通知添寧日用中碼、大碼尿片恢復於馬來西亞生產，每箱片數由60片恢復為72片
乙.其他注意事項:	
1. 本期代訂尿片辦理日期： <u>2023年4月3日(星期一) 至 4月6(星期四)</u> 備註： <u>4月7日(五)為公眾假期</u> 2. 本期代訂尿片費用，一律只收現金，請各家長將有關費用交予宿舍部，以作集體訂購工作。 3. 如家長預留金額作下期訂片用途，若片價調高，家長需補回差額；若片價調低，校方會作找續。 4. 下期辦理日期： <u>2023年5月8日(星期四) 至5月12日 (星期五)</u> 。 5. 如有查詢請電：23862010 / 23862064 與宿舍部蘇小姐或江姑娘聯絡。	



訂片回條[編號:2304 (此欄宿舍用)] H017

學生姓名: _____ 班別: _____ 負責導師/老師: _____

1. 「一定妥」成人紙日用褲 _____ 碼 _____ 用 每箱\$ _____ X _____ 箱 = \$ _____

2. 「德寶123」成人紙尿片 _____ 碼 _____ 用 每箱\$ _____ X _____ 箱 = \$ _____

3. 「安加適」成人紙尿片 _____ 碼 _____ 用 每箱\$ _____ X _____ 箱 = \$ _____

4. 「藍雀」金裝日用紙尿片 _____ 碼 _____ 用 每箱\$ _____ X _____ 箱 = \$ _____

5. 「添寧」成人紙尿片 _____ 碼 _____ 用 每箱\$ _____ X _____ 箱 = \$ _____

家長簽署: _____ 聯絡電話: _____ 日期: _____

社署生社工/負責導師簽署: _____ 聯絡電話: _____ 日期: _____

